

# ERASMUS+ KA171 2023 PROJE DÖNEMİ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI

## ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ İLANI KA171 (PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜÇÜNCÜ ÜLKELER)

PROJE NUMARASI  
2023-1-TR01-KA171-HED-000164199

Amasya Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü 2023-1-TR01-KA171-HED-000164199 numaralı projenin **Öğrenci Öğrenim Hareketliliği** ilanına çıkmış bulunmaktadır. Başvurular, <https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr> adresinden, E-devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir.

### BAŞVURU İÇİN GENEL KURALLAR

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:

- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,
- Hareketlilik gerçekleştirecek 2 kurum tarafından ortaklaşa belirlenen ve kayıt altına alınan akademik not ortalamasına sahip olunması,
- Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS kredi yükü olması, Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS' lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir.
- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.
- Yükseköğretim kurumlarının ortaklaşa belirlediği taban puan, kontenjan sayısının en az 2 katı kadar başvuru alınabilmesini engellemelidir. Hiçbir durumda başvuru ilanına çıkdıktan sonra taban puan yükseltilemez.

### YABANCI DİL SINAVI:

Yabancı Dil Sınavı İngilizce dilinde yazılı ve sözlü olmak üzere 2 oturum şeklinde aşağıdaki tarih ve yerde gerçekleştirilecektir. Öğrenim ve staj hareketliliğinden faydalanmak için yapılacak olan dil sınavından en az 50 puan almak gerekmektedir. Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamadan oluşur. Sınava ilişkin detaylar [erasmus.amasya.edu.tr](https://erasmus.amasya.edu.tr) adresinde duyurulacaktır.

Yabancı dil sınavı 6 Nisan 2024 Cumartesi günü yapılacaktır. Amasya Üniversitesi Yeşilirmak Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulunda saat 10:00 da yazılı, saat 13:00 de sözlü sınav olmak üzere iki oturum şeklinde gerçekleştirilecektir.

• Yabancı Dil Belgesi -TOEFL, YDS, e-YDS YÖKDİL (varsa) gibi ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen sınav sonucunu ibraz eden öğrenciler, yapılacak olan sözlü sınava katılmak zorundadır.

\*ÖSYM Yabancı Dil Eşdeğerlik tablosu için [bakınız](#). Üniversitemiz Yabancı Dil Sınavına girmeye hak kazananların sonuçları portala toplu olarak girilecektir.

## KONTENJAN VE HİBE DESTEĞİ HAKKINDA BİLGİLER

Hibe desteği, süre ve hibe hesaplamaları belirlenirken, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz alınmıştır.

Ülke	Üniversite	Giden Öğrenci	Hibe	Başvuru Alanları
<b>Kırgızistan</b>	Kyrgyz-Turkish Manas University	1 kişi	1930 €	Tüm Bölümler
	Khoja Akhmet Yassawi International Kazakh-Turkish University			
<b>Ürdün</b>	University of Jordan	1 kişi	1675 €	Tüm Bölümler
<b>Somali</b>	University of Hargeisa	2 kişi	4440 €	Tüm Bölümler
<b>Kosova*</b>	University of Prishtina	2 kişi	3350 €	Tüm Bölümler
<b>Bosna Hersek*</b>	Faculty of Technical Engineering, University of Bihac	2 kişi	3350 €	Tüm Bölümler

**\*Bu ülkelere tüm eğitim kademelerinde bulunan öğrenciler başvuru yapabilir.**  
Diğer ülkelere sadece doktora kademesindeki öğrenciler gidebilir.

## DEĞERLENDİRME VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ

Değerlendirme Ölçütleri, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz alınmıştır.

KA171 El kitabına ulaşmak için [tıklayınız](#).

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50
Dil seviyesi	%50
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler ve Kendileri ya da 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alan kişiler için yükseköğretim kurumu tarafından uygun görülen miktarda ilave puan	+10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+ 10 puan

## HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI

Katılımcı Anketini Doldurmama: Değişimin bitiş tarihinden itibaren teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin %20'si tutarında kesinti yapılır.

Katılımcı Belgelerini Teslim Etmeme: Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği sonunda katılım sertifikası asıllarını, learning agreement, during the mobility, after the mobility ıslak imzalı belgelerini, en geç Amasya Üniversitesi akademik takvimde yer alan bir sonraki dönemin ders kayıt başlangıç tarihine kadar teslim etmek, mezun olma durumunda ise; katılım sertifikasında yazan son tarihten itibaren 60 takvim gününe kadar belgelerini ofise teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde hareketlilik gün sayısı üzerinden %100 kesinti uygulanır.

## EK BİLGİLER

Koordinatörlük, tahsis edilen hibe miktarının potansiyel yararlanıcıları göndermekte yetersiz kalması durumunda hibeyi adil olarak; bölüm, gidilen ülke, erkek-kız dengesi, daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate alarak dağıtır.

Ödemeler %80 ve %20 olmak üzere iki taksitte yapılır.

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibersiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibersiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir.

Detaylı bilgi Bölüm/Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Erasmus Koordinatörlerinden alınabilir.

İlanda yer almayan her türlü tamamlayıcı bilgiler, T.C. Dışışleri Bakanlıđı Avrupa Birliđi Başkanlıđı Avrupa Birliđi Eđitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlıđının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduđu Erasmus+ Yükseköđretim Kurumları için El Kitabına göre belirlenmektedir.

**İletiřim için:**

**Amasya Üniversitesi Erasmus+ Kurum Koordinatörlüđü**

**Telefon:** + 90 (358) 252 71 91

**Santral:** + 90 (358) 211 50 05 / 2148-5075-5077

**E- Posta:** [erasmus@amasya.edu.tr](mailto:erasmus@amasya.edu.tr)

**Web:** <http://www.amasya.edu.tr/>

**Adres:** Akbilek Mah. Hakimiyet cad. Milli Hakimiyet Yerleşkesi No:4/3, Amasya Üniversitesi, Rektörlük Binası, Kat 3 Erasmus+ Ofisi (B316) 05100-01 Merkez / AMASYA